UBICADO EN CORREGI lENTO JUAN DEM'ÓSTENES AROSEMENA, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ, 

FINCA 12273 INSCRITA L TOMO 351 FOLIO 492 DE LA SECCION DE LA PROPIEDAD, PROVI ~CIA DE PANAMA. 

CON UNA SUPERFICIE IN CIAL DE 55 ha Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 55 ha 
EL VALOR DE TRASPASO S B/.32,208.00 (TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHO BALBOAS) 

TITULAR( ES) REGISTRAL( ES) 

REGENTE HOLDING GRO P, S.A. (RUC 155890042-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

NO CONSTAN GRAVAM NES VIGENTES INSCRITO A LA FECHA 

NTRADAS PRESENTADAS UE SE ENCUENTRAN EN PROCESO

[...]

CON UNA SUPERFICIE IN ICI L DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 39 ha 9046 m~ 96 dm2 

' 1 
LINDEROS GENERALES: N RTE Y SUR CON EL RESTO DE LA FINCA DE LA CUAL SE SEGREGA NUMERO 

VEINTICINCO MIL NOVE lENTOS CUARENTA Y UNO (25,941) DE PROPIEDAD DE GR~PO GANADERO 

INDUSTRIAL DE PANAMA .A., AL ESTE CON LA FINCA NlJMíRO DOCE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES 

(12273), DE PROPIEDAD D GRUPO GANADERO INDUSTRIAL DE PANAMA S.A., Y Al OESTE, cdN LA CARRETERA 

INTERAMERICANA. J 
CON UN VALOR DE B/.91,5 8.00 (NOVENTA 'í UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO BALSO ) 

TmiJLARfESl REGISTBAUESl 

1 

REGENTE HOLDING GROUP S.A.

[...]

TrrQLAR(ESl REGISTRAUES) 

REGENTE HOLDING GROUP S.A. (RUC 155690042-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROP EDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

NO CONSTAN GRAVAMEN S VIGENTES INSCRITO A LA FECHA 

DECLARACIÓN DE MEJO : VALOR DE LAS MEJORAS VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS BALBOAS (B/.22,200.00). 

DESCRIPCIÓN: UNA CASA E DOS PISOS DE PAREDES Y TECHO DE BLOQUES REPELLADAS CON CONCRETO, 

PISOS DE MOSAICOS, DE NA SUPERFICIE TOTAL DE 127 MTS2 93 DC2 LA CUAL COLINDA POR TODOS SUS 

PARTES CON EL RESTO LIB E DE LA MISMA FINCA. A UN COSTO DE B/12,000.00 QUE SOBRE ESTA MISMA

[...]

TERRE O DE HATO MONiTA A CON LA QUE HOY ES FINCA DE MANOLO DI~ 

SUR: TERRENO DE HATO ONTA A CON LA QUE HOY ES FCA DE FRANCISCO GONZA LEZ ESTE: TERRENO DE LA 
' ' 

FCA POTRERO EBISA HO FCA NO 24078 OESTE: LA CARRETERA NACIONAL Y EL LOTE O TERRENO AQUI 

SEGREGADO 

EL VALOR DE TRASPASO E B/.38,000.00 (TREINTA Y OCHO MIL BALBOAS) 

TITULARlES) REGISTRALlES) 

REGENTE HOLDING GROU , S.A. (RUC 15569p042-2-2020) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

' 
GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES 

NO HAY ENTRADAS PENDI NTES . 

LA PRESENTE CERTIFICACI , N SE OTORGA EN PANAMÁ EL DÍA MARTES, 19 DE MARZO DE ¡2024 3:50 P.